
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
30.10.2025                     м. Ужгород                   № 188 
 
Про затвердження Правил 
проведення, Переліку наукових 
відділень і наукових секцій І етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-
членів Малої академії наук України 
 

Відповідно до пункту 5 розділу ІІ Положення про учнівський олімпіадний 
та турнірний рух, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
30.12.2024 № 1820, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 лютого 
2025 року за № 187/43593, Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-
захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 
України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 08.02.2021 
№ 147, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 05 квітня 2021 р. 
за № 441/36063, підпункту 3.3.1 Положення про управління освіти, 
затвердженого рішенням LX сесії міської ради VIII скликання від 24 жовтня 
2024 року № 1972, з метою виявлення та всебічної підтримки обдарованої 
учнівської молоді, розвитку її інтелектуального, творчого й науково-
дослідницького потенціалу, формування стійкої мотивації до самостійної 
наукової діяльності, залучення школярів до участі в дослідницьких проєктах, 
створення сприятливих умов для їхньої інтелектуальної самореалізації, 
реалізації державної політики у сфері роботи з обдарованою молоддю, а також 
у контексті впровадження ефективної освітньої стратегії міста, спрямованої на 
підтримку та розвиток наукової молоді 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити Правила проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-
захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 
(додаються). 

2. Затвердити Перелік наукових відділень i наукових секцій I етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України (додається). 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ управління освіти 
Ужгородської міської ради 04.11.2020 № 168 «Про затвердження правил 



2 
проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів Малої академії наук України». 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
В. о. начальника управління, 
заступник начальника управління                                  Марина ПУКІВСЬКА 
 
 


